EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 12/2022

CONTRATO Nº 048/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: RUAN NUNES GUIMARÃES LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL DE ARQUITETURA,
PARA  ELABORAÇÃO  DE  PROJETOS  COMPLEMENTARES  BÁSICOS  EXECUTADOS  COM  RECURSOS
PRÓPRIOS, ANÁLISE DE PROCESSO PARA EMISSÃO HABITE-SE E APROVAÇÃO DE LOTEAMENTOS,
VISTORIA  E  ASSINATURA  COMO  TECNICO  NOS  PROJETOS  DE  REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA  DO
MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS - TO.

Valor Global: R$ 32.000,00

Data de Assinatura: 29/04/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022